
                                                      令和２年 １月３１日 
三 重 陸 上競 技 協 会  

審 判 員 のみ な さ ま  
 （一財）三 重 陸 上競 技 協 会   

        会 長  田村  憲 久   

                  （公印省略）  

令和元年度三重陸上競技協会総会 

及び 審判講習会 （案内） 

 

 令和元年春寒、まだまだ寒さ厳しい中、皆様方におかれましては益々ご健勝ご多幸のこと、心よりお喜び申し

上げます。また、平素は三重陸上競技協会の事業・活動に対し深いご理解とご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、この度当協会の更なる発展を願い、下記のとおり総会並びに審判講習会を開催することとなりました。

つきましては、公私共何かとご多忙の折りと存じ上げますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご

案内申し上げます。 

 

記 
 

１ 日 時    令和 ２年 ３月 ８日（日）   午前９時００分 

                                                     
２ 場 所    三重交通Ｇ スポーツの杜 伊勢 陸上競技場内 
           〒516-0023 三重県伊勢市宇治館町 510 TEL：0596-22-8890 
 

３ 日 程         ９：００ ～  ９：３０ 受付 

                    ９：３０ ～   ９：５０ 会長挨拶・専務理事報告 

                     ９：５０ ～ １０：２５ 各委員会報告 

                   １０：３０ ～ １２：００ 審判講習会 
          １２：１０ ～       昼食 （昼食終了後各自解散） 

 

 

※１．総会・審判講習会の出席者が、令和２年度の大会審判員の有資格者となりますので必ずご出席 
ください。 

※２．審判登録者は、審判員登録カードに必要事項を記入の上、５０００円（登録費）を添えて各地 
区理事長に３月８日（総会当日）までに申し込みを行ってください。その際、審判手帳も必ずご 
提出してください。総会当日に審判講習会等の印を押します。 
（審判手帳には、写真が貼付されているかご確認ください。） 

※３．総会当日、各地区理事長は審判登録カード・登録費・審判手帳の取りまとめいただき、各地区 
審判一覧のデータとし、そのすべてを当日に審判委員会へご提出してください。 
当日、審判手帳は返却をします。 
また、登録カードに記載された情報と入力データに間違いが無いようにご確認ください。 

※４．総会に止むを得ず出席できない方は、審判員登録カードと５０００円を添えて、審判手帳と共 
に各地区理事長まで申し込んでください。 

※５．時間は都合により変更することがあります。  
     ご不明な点がありましたら、下記までご連絡ください。 
 

≪連絡先≫  
審判委員会  東 一郎  携帯：０９０-１７２４-６３２４  

※不測の事態の確認や連絡は、こちらへ連絡をして下さい。 


